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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91814504R

2. Data e Regjistrimit 14/06/2019
3. Emri i Subjektit EGE CONTACT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 6, Rruga Hajdar Dushi, 
Pallati Fama, Kati I-rë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen, përpunimin dhe zhvillimin e të dhënave, edhe 

kontabile, për llogari të vet e të tretëve, për qëllime statistike, 
fiskale, siguruese ose dhe të tjera, mbi bazën e të dhënave 
nga përdoruesit, qoftë me anë shkresash, ashtu dhe 
magnetike. Organizimin, menaxhimin dhe koordinimin e 
veprimtarive informuese, formuese dhe të ngjashme, të 
finalizuara për promovimin e punësimit të kualifikimit e të 
rikualifikimit profesional dhe të orientimit të tregut të punës 
në mbarë territorin kombëtar e të adresuar të gjithë shtetasve. 
Promovimin e politikave formuese dhe ndihmëse, në 
përpunim, zbatim dhe monitorimin e duhur të planeve 
formuese pranë shoqërive, ndërmarrjeve, studimeve 
profesionale dhe të enteve lokale, duke ju referuar krahinave 
dhe qarqeve. Përgatitjen dhe zbatimin e veprimtarive 
formuese të parashikuar në planet e ndërhyrjeve të pranuara 
nga komuniteti europian ose nga ente dhe organizma 
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kombëtare apo ndërkombëtare, me lidhjen e konventave të 
nevojshme ose me pranimin në fondet përkatëse europiane, 
shtetërore, qarkore dhe lokale. Veprimtari eksperimentimi, 
studimi, hulumtimi, informacioni dhe orientimi profesional, 
në kuadrin e planeve të zhvillimit komunitar,  kombëtar e 
territorial, duke i’u referuar studimit, përpunimit dhe 
zbatimit të projekteve të rikonvertimit dhe ristruksionit 
industrial, si dhe të planeve të zhvillimit mjedisor. Ofrimin e 
shërbimeve të ndihmës orientuese dhe të shërbimeve të tjera 
të ngjashme si dhe të shërbimeve të asistencës, në krijimin 
dhe menaxhimin e ndërmarrjeve. Kryerjen, menaxhimin dhe 
mirëmbajtjen e arkivave dhe të të dhënave bazë, që kanë 
lidhje me problematika të formimit të tregut të punës. 
Formimin, kualifikimin dhe rikualifikimin profesional, lidhur 
me punën e pavarur, duke iu referuar ndërmarrjeve të vogla 
dhe të mesme. Përhapjen dhe promovimin e formimit, për 
periudhën e formimit profesional, si mjet që futet në tregun e 
punës. Zhvillimin e të gjitha nismave, për formimin dhe 
informimin, drejtuar të rinjve dhe mbajtësve të handikapeve 
si dhe punonjësve dhe të papunëve, sidomos për orientimin 
profesional dhe për tregun e punës. Shtypjen dhe publikimin 
periodik ose/dhe të studimeve që lidhen me veprimtaritë e 
tyre dhe me problematika të lidhura, përjashto në çdo rast, 
publikimin e të përvitëshmeve. Kryerjen e shërbimeve, të 
finalizuara për kursim energjik, studime, hulumtime 
metodash për kursimin energjitik. Prodhimin, importimin 
dhe eksportimin, tregtimin, shpërndarjen, huapërdorjen dhe 
marrjen e përfaqësive, me ose pa garanci të: Produkteve dhe 
pajisjeve elektrike, telematike dhe të telefonisë, kompjutera, 
programe software, pajisje elektronike, të lëvizshme dhe për 
zyra. Produkteve për internetin dhe telekomunikacionin. 
Software me mbështetje telematike, përfshi menaxhimin e 
bankave të të dhënave personale, ose për të tretët, si për ente 
publike ashtu dhe private. Dhënie dhe marrje të 
informacioneve, përcjellje të mesazheve Via-Etere, edhe 
nëpërmjet mjeteve telematike. Hapësira publicitare dhe siti 
internet të pronësisë. Karta të parapaguara për përdorimin e 
të gjitha shërbimeve informatike, për percjellje të dhënash, 
fonie, video, të dhëna nga shoqëria ose/dhe nga partnerë 
ose/dhe nga të tretët. Menaxhimi i bankës së të dhënave 
bazë. Përcjellja e të dhënave video dhe telefonie kombëtare e 
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ndërkombëtare. Tregtimi elektronik dhe media, prodhimi dhe 
riprodhimi i pamjeve televizive, kinematografike dhe audio. 
Menaxhim i qarqeve telefonike direkte, të ndryshuesve dhe 
linjave satelitore. Organizimin dhe pajisjen e ekspozitave, 
panaireve, tregjeve, konferencave, seminareve dhe 
manifestimeve të ngjashme. Ushtrimin e aktiviteteve në 
fushën e studimit, prodhimit, furnizimit, blerjes, shitjes, 
përdorimit dhe rikuperimit të informacionit, përfshi këtu 
edhe sistemin logjistik të integruar.
Elton Plaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2019                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LirimZalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonPlaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EGE CONTACT
E-Mail: elvisbasho@yahoo.com  
Telefon: 0695287575  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCD9508-459D-4571-9536-387116EF3CE0
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-226302-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25167D2-3A78-459C-A9EF-55F6B2FF194E

